



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016

№ 153

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 15 апреля 2013
года № 160

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие
законодательству Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 15 апреля 2013
года № 160 «Об оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов Амурской области»
(в редакции постановления Правительства Амурской области
от 01 апреля 2014 года № 186) следующие изменения:

1. В тексте постановления:

1) в абзаце первом пункта 4 слова «Г.С.Хохлова» заменить словами
«А.В.Василенко»;

2) в пункте 5 слова «В.А.Орлов» заменить словами «С.И.Балова»;

3) в пункте 7 слова «В.Г.Щербину» заменить словами «М.В.Дедюшко».

2. В приложении № 2 к постановлению:

1) в графе пятой пунктов 6, 7 раздела I слова «Министерство транспорта и
дорожного хозяйства области» заменить словами «Министерство транспорта и
строительства области»;

2) раздел V дополнить пунктом 23¹ следующего содержания:

«

23 ¹	23 ¹	Доля обучающихся, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности обучающихся	процентов	Министерство по физической культуре и спорту области
-----------------	-----------------	---	-----------	---

3) в графе пятой пунктов 24, 25, 26 раздела VI, пунктов 33, 36 раздела VIII
слова «Министерство строительства и архитектуры области» заменить словами
«Министерство транспорта и строительства области».

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов